
Fiche Horaire

Ligne : 4933 - PIEGUT - TALLARD

Scolaire : Oui

Itinéraires 4933A

Services 1

Commune Point d'arrêt lmmjv---

PIEGUT Les Barneauds 06:54

Village 07:08

Les Forests 07:14

VENTEROL Mairie 07:16

Les Boles 07:18

Les Tourniaires 07:28

Tourniaire Bas 07:30

Les Periers 07:32

TALLARD Collège 07:45

Transporteur

COMMUNE DE PIEGUT

RETOUR

Scolaire : Oui Oui

Itinéraires 4933R 4933R

Services 2 1

Commune Point d'arrêt --m----- lm-jv---

TALLARD Collège 12:05 17:15

VENTEROL Les Periers 12:15 17:22

Tourniaire Bas 12:21 17:24

Les Tourniaires 12:23 17:25

PIEGUT Les Barneauds 12:26 17:29

Village 12:41 17:43

Les Forests 12:44 17:48

VENTEROL Mairie 12:49 17:53

Les Boles 12:52 17:56

Transporteur

COMMUNE DE PIEGUT


